

SATURDAY, JULY 28, 2018

FINANCIAL EXPRESS

4

**Shriram EPC**

Engineering the future

**Shriram EPC Limited**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Ph.: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com  
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulation), Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company rescheduled to be held on Wednesday, the 08th day of August, 2018 has now been postponed to Friday, 10<sup>th</sup> August 2018 to, inter alia, consider and approve the Un-Audited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2018.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.shriramepc.com/> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com/> and <http://www.nseindia.com/>

By order of the Board

**K. SURESH**

Place : Chennai - 600 008

Date : 27.07.2018

Vice President & Company Secretary

4 சென்னை 28-7-2018

மாலை தமிழகம்

**Shriram EPC**

Engineering the future

**ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 044-49015678; ஃபேக்ஸ் : 044-49015655  
ஈ-மேயில் : suresh@shriramepc.com இணையதளம் : www.shriramepc.com  
Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

**அறிவிப்பு**

செக்யூரிடீஸ் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்ட் ஆஃப் இந்தியாவின் ஒழுங்குமுறை 29 மற்றும் 47ஐத் தொடர்ந்து (பட்டியல் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளியீடுகளுக்கான தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் (பட்டியல் ஒழுங்குமுறை) 2015ன் படி, 30 ஜூன் 2018 அன்று முடிந்த காலாண்டுகளை, தணிக்கை செய்யப்பட்டு, ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து மற்றும் ஒப்புதல் அளிப்பதற்காக, புதன்சிறமை, 08 ஆகஸ்ட் 2018 அன்று நடைபெறவிருப்பதற்காக ஒத்திவைக்கப்பட்ட கம்பெனியின் இயக்குநர் குழுக்கூட்டம், வெள்ளிக்கிழமை, 10 ஆகஸ்ட் 2018 தேதிக்கு மீண்டும் ஒத்திவைத்திருப்பதற்காக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பினை <http://www.shriramepc.com/> என்ற கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் மற்றும் <http://www.bseindia.com/> & <http://www.nseindia.com/> என்ற பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

இயக்குநரின் குழு ஆணைப்படி

இடம் : சென்னை-600 008

தேதி : 27.07.2018

கே.சுரேஷ்

வைஸ் ப்ரெசிடென்ட் & கம்பெனி செகரட்டரி